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Maya Angelou poet amerikan har lämnad oss.
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http://www.youtube.com/watch?v=59xGmHzxtZ4

 

 

 

Maya Angelou amerikansk poet har avlidit vid 86 år gammal, hennes riktiga namn är Marguerite Ann

Johnson, föddes den 4 april 1928 i staden Saint-Louis Missouriea staten.

 

Hon och hennes bror skickades till sin mormor i Stamps stad i delstaten Arkansas.

 

Hennes föräldrar inför en extrem fattigdom.

 

Vid sju års ålder, besöker tillbaka, tillsammans med sin bror i Saint-Louis, hemma hos sin mor, Vivian

Baxter.

 

Där blev hon våldtagen av en vän till hens mor och hon vägrade att tala mera&hellip;

 

Hon var brutalt traumatiserad tillstånd och halkade i djup autism.

 

Återvänder till sin mormor, vars väninna, Madam Flowers gjorde Maya hon upptäcka älska och vårda

litteratur.

 

 

 

Så småningom återfick förtroendet för sig själv och återupptogs prata.

 

Vänd i Kalifornien där hon blev den första svarta elev i skolan.

 

Från åldern 20 år och 30, arbetade som kock, dansare, sångare, där föddes en pojke som heter Guy , då

flyttade till New York i Harlem.

 

 

 

Inte hade gift sig men gick på och följer med en god vän till Nelson Mandela men stridande i kampen mot



apartheidpolitiken, där hon gick till Egypten.

 

 

 

Maya Angelou följde sydafrikanska manen, Vusumzi Make.

 

Flyttar till Ghana där hon träffade Molkolm in X samarbetar med honom  1965, han blev mördad,

 

Då blev hon samordnaren och Kommunikator i nyworkeze sektioner.

 

Reser mycket och kan många språk, hon talade engelska och fyra språk till:

 

franska, spanska, italienska och arabiska.

 

 

 

Maya Angelou är känd för sina självbiografiska verk:

 

Jag vet varför det Caged Bird Sings 1969.

 

Guds barn behöver Traveling Shoes 1986.

 

Hennes diktsamling:

 

Ge mig en kall dryck av vatten Före jag dör

 

1971 nominerades till Pulitzerpriset.

 

Hon nominerades till en Tony Award för sin roll i pjäsen "Look Away" 1973

 

Hon belönas med tre Grammys för sina volymer i ljudformat.

 

1993 Maya Angelou var inbjuden att recitera sin dikt "på pulsen i morgon" vid ceremonin av USA: sav

president Bill Clinton.

 

Hon har stött Barack Obama i det amerikanska presidentvalet.

 

Poeten Maya Angelou har påverkat många svarta amerikanska personligheter, inklusive journalisten Oprah

Winfrey.

 

Han belönades med National Medalj of Arts 2000.



 

 Lincoln medaled 2008

 

Presidential Medal of Freedom 2011.

 

 Hennes diktsamlingar har tagits med i läroplanen för amerikanska high Scholls.

 

2013 Maya Angelou fick en särskild utmärkelse från National Book Awards galan för enastående service till

litteraturen.
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